[image: D:\Nasait\Герб цв без вольной части.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 мая 2025 года                                                                                                                     № 172-р
с. Кривошеино
Томской области

Об окончании отопительного сезона 2024-2025 годов

       В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам  и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных  постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 29.08.2024 № 1167) «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше 8 С° в течение 5 суток подряд
[bookmark: _GoBack]1. Установить дату окончания отопительного периода 2024 – 2025 годов на территории Иштанского, Володинского, Петровского, Кривошеинского, Пудовского, Новокривошеинского сельских поселений Кривошеинского района Томской области – 20 мая 2025 года с 08.00 часов.
2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций, независимо от организационно-правовых форм, форм собственности и ведомственной принадлежности, поставляющих тепло на объекты социальной сферы и в жилые дома, окончить отопительный период в указанный срок.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
            4.Настоящее распоряжение опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский муниципальный район Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района                                                                                       А.Н. Коломин

Волкова Наталья Александровна
(838251) 2-10-31

Прокуратура, Управление образования, МБУК «Кривошеинский МЦКС», Иштанское с/п, Володинское с/п, Петровское с/п, Кривошеинское с/п, Новокривошеинское с/п, Пудовское с/п, МУП «ЖКХ Кривошеинского района»
image1.jpeg